וולנסקי מסכם את האירוע כך: "הטיעור נים אשר הועלו כלפי המועצה להשכלה גבוהה, כי היא פועלת כמונופול המבקש לייצג את האינטרסים של האוניברסיטאות כאמצעות נציגיהן במועצה, אינם עומדים במבחן כסיסי של נתונים רשמיים.

דליה מרקוביץ' מתגבט עבודת דוקטור בבית הספר לחינוך באוניברסיטה העברית בירושלים

בשנים תשנ"ב (1991-1992) ותשס"ב (2001-2002) הוסמכו 30 מוסדות להשכלה גבוהה נוספים בידי המר עצה להשכלה גבוהה השמינית והתשיעית. קצב הגיי דול הממוצע של האוניברסיטאות באותו עשור עמד על 3.6%, ואילו זה של המכללות עמד על 19.2% – והכל כתוצאה מהחלטת מל"ג וות"ת (עמ' 340).